
1 
 

POWIAT LEŻAJSKI 
ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk 

 
 

 

Znak sprawy: ZP.272.9.9.2021                     Leżajsk, 28.09.2021r.

     

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

 

Działając zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwana dalej ustawą Pzp, Powiat Leżajski, reprezentowany przez 

Zarząd Powiatu Leżajskiego, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: 

„Przebudowa odcinków dróg powiatowych: nr 1256R Sieniawa (gr. pow.) – Piskorowice – Leżajsk 

i 1254R od drogi nr 1257R Ożanna – Piskorowice”. 

 

CZĘŚĆ NR 1  - „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1256R Sieniawa (gr. pow.) – Piskorowice 

– Leżajsk w km 6+663 – 7+638” 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 4 złożona przez: KONSORCJUM FIRM: 

Lider – PBI Infrastruktura S.A. ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik 

Partner – PBI WMB Sp. z o.o. ul. Błonie 8, 27-600 Sandomierz 

za cenę 832 052,79 zł (słownie: osiemset trzydzieści dwa tysiące pięćdziesiąt dwa złote 79/100). 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Spośród wszystkich złożonych ofert w części nr 1, oferta numer 4 uzyskała największą ilość punktów  

w ocenie ofert, tj. 100,00 pkt, w tym: 

 Kryterium cena – 60 pkt 

 Kryterium okres gwarancji jakości i rękojmi za wady – 40 pkt 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego  oferta  spełnia wszystkie warunki określone   

w  specyfikacji  warunków zamówienia. 

W postępowaniu  - część nr 1 - złożono 7 ofert, z czego odrzucono: 0 ofert i wykluczono:  

0 Wykonawców, wg zestawienia: 

 



2 
 

L.
p

. 

N
r 

o
fe

rt
y Nazwy (lub imiona i nazwiska) oraz 

siedziby (lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena oferty 

brutto (zł) 

 

Okres 

Gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 

wady  

 

kryterium 

cena (pkt) 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 

wady (pkt) 

Łączna 

punktacja 

oferty 

1 4 

KONSORCJUM FIRM: 
Lider – PBI Infrastruktura S.A. 
ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik 
Partner – PBI WMB Sp. z o.o. 
ul. Błonie 8, 27-600 Sandomierz 

832 052,79 

zł 
6 lat 60,00 40,00 100,00 

2 7 
Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. 
ul. Towarowa 44, 28-200 Staszów 

910 169,87 

zł 
6 lat 54,85 40,00 94,85 

3 1 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

971 455,40 

zł 
6 lat 51,39 40,00 91,39 

4 6 
Przedsiębiorstwo MOLTER Sp. z o.o. 
ul. Rzeszowska 101,  
36-060 Głogów Małopolski 

1 015 084,28 

zł 
6 lat 49,18 40,00 89,18 

5 5 
Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i 
Mostów Sp. z o.o.  
ul. Rejtana 6, 35-310 Rzeszów 

1 113 225,50 

zł * 
6 lat 44,85 40,00 84,85 

6 2 
COLAS Polska Sp. z o.o.  
ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 

1 237 025,44 

zł 
6 lat 40,36 40,00 80,36 

7 3 
Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe 
Spółka Akcyjna  
ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica 

1 540 750,25 

zł 
6 lat 32,40 40,00 72,40 

*Cena po poprawie omyłek 

 

CZĘŚĆ NR 2  - „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1254R od drogi nr 1257R – Ożanna – 

Piskorowice w km 1+700 – 2+550” 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 4 złożona przez: KONSORCJUM FIRM: 

Lider – PBI Infrastruktura S.A. ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik 

Partner – PBI WMB Sp. z o.o. ul. Błonie 8, 27-600 Sandomierz 

za cenę 688 065,11 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt osiem tysięcy sześćdziesiąt pięć złotych 

11/100). 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Spośród wszystkich złożonych ofert w części nr 2, oferta numer 4 uzyskała największą ilość punktów  

w ocenie ofert, tj. 100,00 pkt, w tym: 

 Kryterium cena – 60 pkt 

 Kryterium okres gwarancji jakości i rękojmi za wady – 40 pkt 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego  oferta  spełnia wszystkie warunki określone   

w  specyfikacji  warunków zamówienia. 



3 
 

W postępowaniu  - część nr 2 - złożono 7 ofert, z czego odrzucono: 0 ofert i wykluczono:  

0 Wykonawców, wg zestawienia: 

 

L.
p

. 

N
r 

o
fe

rt
y Nazwy (lub imiona i nazwiska) oraz 

siedziby (lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena oferty 

brutto (zł) 

 

Okres 

Gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 

wady  

 

kryterium 

cena (pkt) 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 

wady (pkt) 

Łączna 

punktacja 

oferty 

1 4 

KONSORCJUM FIRM: 
Lider – PBI Infrastruktura S.A. 
ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik 
Partner – PBI WMB Sp. z o.o. 
ul. Błonie 8, 27-600 Sandomierz 

688 065,11 

zł 
6 lat 60,00 40,00 100,00 

2 7 
Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. 
ul. Towarowa 44, 28-200 Staszów 

714 377,85 

zł 
6 lat 57,79 40,00 97,79 

3 6 
Przedsiębiorstwo MOLTER Sp. z o.o. 
ul. Rzeszowska 101,  
36-060 Głogów Małopolski 

745 173,98 

zł 
6 lat 55,40 40,00 95,40 

4 5 
Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i 
Mostów Sp. z o.o.  
ul. Rejtana 6, 35-310 Rzeszów 

777 427,83 

zł 
6 lat 53,10 40,00 93,10 

5 2 
COLAS Polska Sp. z o.o.  
ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 

909 059,27 

zł 
6 lat 45,41 40,00 85,41 

6 1 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

936 427,61 

zł 
6 lat 44,09 40,00 84,09 

7 3 
Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe 
Spółka Akcyjna  
ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica 

1 013 796,75 

zł 
6 lat 40,72 40,00 80,72 

 

 

 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 
(-) 

Lucjan Czenczek 
 

           (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
 


		2021-09-28T08:12:33+0000




